

# VILSTRUP INVEST ApS

Hans Winthers Vej 1  
8400 Ebeltoft

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/11/2019

Stig Vilstrup Pedersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VILSTRUP INVEST ApS

Hans Winthers Vej 1

8400 Ebeltoft

CVR-nr: 26691788

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ligemed med tidligere år i besiddelse af aktier, anparter og andre værdipapirer. Selskabet kan udøve sit formål selvstændigt i samarbejde med andre og/eller gennem datterselskaber.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 49 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende..

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			-570.470
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-3.914</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.914</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		52.922	-570.470
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			593.265
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>49.008</b>	<b>22.795</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>49.008</b>	<b>22.795</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		49.008	22.795
<b>I alt .....</b>		<b>49.008</b>	<b>22.795</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		251.943	199.021
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>251.943</b>	<b>199.021</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>251.943</b>	<b>199.021</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		427.991	436.610
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>427.991</b>	<b>436.610</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>427.991</b>	<b>436.610</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>679.934</b>	<b>635.631</b>



# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-332.168	-381.177
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-207.168</b>	<b>-256.177</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		188.966	154.314
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		698.136	732.494
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>887.102</b>	<b>891.808</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>887.102</b>	<b>891.808</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>679.934</b>	<b>635.631</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital reableres via fremtidig indtjening. Dette kræver en forbedring af indtjeningen i de underliggende tilknyttede virksomheder, hvilket ledelsen anser for muligt, hvorfor årsregnskabet aflægges som going concern.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0